Sistema
Único de
Saúde

                      ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ

                      SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Moacyr Barbosa nº. 73 - Centro - Piraí / RJ - Cep: 27.175-000

Tel. / Fax: (24) 2411-9307

E-mail: compras.saudepirai@yahoo.com.br

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2016

A Pregoeira Monique Lima Baião torna público que o Pregão Presencial n°: 021/2016,

que tem por objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

vigia, e monitoramento por câmera, a serem executados nas dependências do prédio do

Hospital Regional do Médio Paraíba, foi adiado “sine-die” devido a constatação de erro

formal na elaboração do Anexo I do Edital. Maiores informações: (24) 2411-9307 das

9:00 às 13:00 horas.

Monique Lima Baião

Pregoeira